STADTVERORDNETENVERSAMMLUNG DER STADT PFUNGSTADT

- Haupt-, Finanz- und Wirtschaftsausschuss -

An die Mitglieder des Haupt-, Finanz- und Wirtschaftsausschusses

Nachrichtlich den Mitgliedern der Stadtverordnetenversammlung des Magistrats der Ortsbeiräte Eschollbrücken/Eich und Hahn

Sitzung des Haupt-, Finanz- und Wirtschaftsausschusses

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich lade Sie zur 45. Sitzung des Haupt-, Finanz- und Wirtschaftsausschusses am

Donnerstag, 16.05.2024, 19:00 Uhr,

in das Magistratssitzungszimmer, Kirchstraße 12 - 14,

ein.

Die Tagesordnung ist umseitig verzeichnet.

Mit freundlichen Grüßen gez. Reinhard Kramer Ausschussvorsitzender

Für die Richtigkeit

Tagesordnung

1.	Mitteilungen des Magistrats	Drucks.Nr.
2.	Antrags- und Beschlussverfolgung	
2.1	Beschluss zur Liegenschaft Goethestr. 64/ Freiligrathstr. 22 Ersatzneubau Obdachlosenunterkunft durch die Stadt Pfungstadt Antrag aus der Gebäudekommission	157/2023
3.	Verlängerung des Erbbaurechtes Gemarkung Pfungstadt; Flur 55, Flurstück 20, Bergstr. 180, 64319 Pfungstadt mit 3.041 qm Änderung aus dem Magistrat	20/2024 1. Ergänzung
4.	Steuersatzung 2024 der Stadt Pfungstadt	42/2024
5.	Erlass einer Katzenschutzverordnung	46/2024
6.	Anfragen und Anregungen	